ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR

Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR – Concurso Público nº 01/2015                  pág. 1               Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015
EDITAL Nº 07/2015

DIVULGA O CANCELAMENTO DAS PROVAS DE
APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR , sociedade anônima de economista mista, integrante da
administração indireta do Município de Novo Hamburgo, através do seu Diretor Geral, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCUR SO PÚBLICO
Nº 01/2015.

I – De acordo com parecer da Banca Examinadora, cancelam-se as Provas de Aptidão Física, que
estavam marcadas para os dias 11 e 12 de julho de 2015. As provas serão marcadas dentro de um prazo de 03
dias úteis, sendo divulgadas no site www.premierconcursos.com.br.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.comur.com.br,

em caráter meramente informativo.

Novo Hamburgo, 09 de julho de 2015.

JUAREZ VALDIR KAISER,
Diretor Geral

Registre-se e Publique-se.